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Vila Lajthia: kjo vile ne siperfaqe eshte shume e ngjashme me
vilen geshtenja, vetem se strukturen e ndarjes se dhomave e
ka pak te ndryshme. Siperfaqja e viles eshte 91.37m2, me dy
dhoma te gjumit, sallon, kuzhine dhe banjo/wc.

VILA LAJTHIA



Kuzhinë Banjo

Dhomë gjumi  

Dhomë gjumi 

Qëndrim Ditor

Hyrja Kryesore


















